
ALT DU SKAL VIDE OM FIRMAORDNINGEN

FIRMA-MASSAGE
& FYSIOTERAPI

1. MASSAGE- & BEHANDLINGSTYPER

Til vores firmamassage har vi fysioterapeutiske massører tilknyttet.  
Massagetyperne stiller store krav til massørens faglige dygtighed. Her kommer vores
massørteam til sin ret og du er garanteret topprofessionel massage.  

Fysiurgisk massage er rigtig godt, hvis du har ondt i dine muskler. Vores behandling
er meget effektiv og problemløsende mod spændte muskler og sener, forebygger
begyndende myoser og afhjælper spændingshovedpine. 

Fysioterapi består af mobiliserings- og manipuleringsbehandling, afspænding og
instruktion i forebyggende øvelser samt genoptræningsøvelser. Alt sammen noget,
der gør at dine led og muskler kommer til at fungere optimalt. 

I denne PDF har vi samlet alt du skal vide omkring Firmamassage- & Fysioterapi
ordningen ved Skagen Fysioterapi & Osteopati. Har du yderligere spørgsmål, så tøv
ikke med at kontakte os.



3. BEHANDLINGSTID

Der kan vælges mellem 30 minutter eller 60 minutter pr. person. 

 
4. BEHANDLINGSSTED

Behandlingen kan foregå inhouse hos jer på jeres firmaadresse eller på
kattegatvej 13.  
Hos jer er der krav til et behandlingsrum på 3x4 meter.

5. SÅDAN BOOKER DIN MEDARBEJDER 
 

På firmaadressen: Medarbejderne booker selv via klinikkens bookingportal eller
ved at skrive sig på den vedlagte bookingseddel, som hænges op på
virksomheden (Se bilag 2).   

På klinikken: Personalet skal ringe på klinikken og booke en tid, samt oplyse
hvilket firma de kommer fra. 

 
 6. HVAD KOSTER FIRMAMASSAGE?

På virksomheden: Prisen er 500 kr. pr. time inkl. moms. 

Prisen er gældende ved etablering af en fast aftale,
      hvor massøren/fysioterapeuten kommer til jeres virksomhed, 
      når det passer jer – fx torsdage i ulige uger fra 
      kl. 08.00 - 16.00. Prisen er inkluderet transport, 
      massagebriks og olie. 

På klinikken: Prisen er 280 kr. pr. ½ time, 
      og 450 kr. pr. time. 

2. MASSØREN/FYSIOTERAPEUTEN TIL ORDNINGEN 

Lærke er uddannet som fysioterapeut, hvilket giver hende et topprossionelt 
      kendskab til kroppen, overbelastning, ergonomi og genoptræning. Lærke er     
      derudover også massør i vores massageteam. 
 
     Du kan læse mere om Lærke her: 
     https://www.skagenfysioterapi.dk/laerke-anna-thaarup



7. KAN ORDNINGEN TILPASSES JERES BEHOV?

Vi tilbyder en løsning på firmamassage- og fysioterapi, som passer til
jeres virksomheds behov. Vi har fokus på at imødekomme den enkelte
medarbejders ønsker. Det er op til jer, hvor massagen skal finde sted og
hvor ofte i vil have massagen. 

Der kan afregnes på følgende måder: 

Firmabetalt (På virksomhed eller klinik) 
Virksomheden dækker omkostningerne som en 100 %
personalegode.  
Månedlig faktura i slutningen af hver måned. 
Ingen binding. 

 
Delbetaling (Kun på virksomhed) 

Betalingen deles mellem virksomheden og medarbejderen (typisk
50/50). 
Færre udgifter for virksomheden. 
Medarbejderen betaler sin del via Mobilepay, mens firmaet
modtager en månedlig faktura. 
Ingen binding. 

 
Bruttolønsordning (På virksomhed eller klinik) 

Medarbejderen får behandlingen trukket fra bruttolønnen, hvilket
resulterer i skattebesparelser på 35-42%.
Ingen omkostninger for virksomheden. 
Betaling fra medarbejderen sker via bruttolønstræk. 
Ordningen løber over 12 måneder.



8. HVAD ER EN MASSAGE/FYSIOTERAPIORDNING SOM 
    BRUTTOLØNSORDNING?

En bruttolønsordning er en aftale mellem arbejdsgiver og medarbejder, hvor
medarbejderen modtager et personalegode over en periode på 12 måneder i
stedet for en del af bruttolønnen. 

      Værdien bliver fratrukket medarbejderens bruttoløn. 

Eksempel: Hvis medarbejderen får 25.000 kr. om måneden, og ønsker 1 times
massage 1 gang om måneden, skal det indgå som en lønnedgang, så der på
lønsedlen står 24.500 kr. ved månedsløn/timeløn.  

Har man valgt 1 gang om måneden er det bindende. Man kan ikke lave det om til 2
gange en måned og 0 gange en anden måned.  

 
Hvilke krav har SKAT til bruttolønsordningen? 

Skat stiller krav om, at en bruttolønsordning skal løbe over en periode på 12
måneder, da en bruttolønsordning skal være en del af ’normale lønaftaler’. De
aftalte antal udløber efter 12 måneder. Medarbejderne har ikke mulighed for at
refundere ubrugte gange, og medarbejderen kan ikke ændre i bruttolønsordningen
før næste lønforhandling.

Hvordan kommer vi i gang med en bruttolønsordning? 

De medarbejdere der ønsker at deltage i ordningen skal beslutte sig for, hvor
mange gange de hver især ønsker for et år ad gangen, og om det skal være ½ time
eller 1 time. Beløbet opkræves på faktura hver måned i den aftale periode til
firmaet.  

Vi holder øje med antal gange, der bliver brugt, og giver jer besked hver måned. Vi
sender en faktura til firmaet plus en seddel over hvem og hvor lang tid. 

Vi laver også en liste til jer, som jeres medarbejdere kan tilmelde sig på. Når de har
skrevet sig på listen, sender I den til os. De må også tilmelde sig hos os, og så
sender vi listen til jer. 

Se bilag 1, hvor du finder en seddel, som firmaet skal bruge til at notere, hvem af jeres
medarbejdere der vil have firmamassage over deres bruttoløn.

 



9. HVORDAN KOMMER VI I GANG?

For at kunne finde den rette løsning til jer, 
er der nogle spørgsmål, som I kan overveje. 

Interval: 

Hvor ofte ønske I behandling? 
Hvilke ugedag(e) passer jer bedst? 
Hvilket tidsrum passer jer bedst? 
Hvor mange timer hver gang? 
Hvornår ønsker I at starte op? 

Finansiering: 

Hvordan ønsker I at finansiere det? 
Betaler virksomheden? 
Betaler medarbejderne? 
Vælger i delvis betaling (hvor meget skal medarbejderen betale?) 

Det praktiske: 

Hvad hedder jeres firma? 
Hvad er firmaets adresse? 
Andre bemærkninger? 

 
 



BILAG 1: SKEMA TIL MEDARBEJDERE, DER ØNSKER
FIRMAMASSAGE OVER BRUTTOLØNNEN 



Medbring selv lagen og et håndklæde.
Mød op til tiden og i tilfælde af sygdom, SKAL du give besked om morgenen,
- ellers skal Massøren have sin betaling.
Sørg for at skrive jer på i samlet rækkefølge, så massøren ikke har ventetid. 

BILAG 2: BOOKINGSEDDEL TIL MASSAGE/FYSIOTERAPI 


